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Informacja prasowa 
Styczeń 2022 r. 
 
 

Kacper Studencki nowym Dyrektorem Marketingu 
BMW w Polsce. 

 

• Od 1 stycznia 2022 r. stanowisko Dyrektora Marketingu 
BMW w Polsce objął Kacper Studencki.  

• W nowej roli będzie odpowiadać za tworzenie oraz nadzór 
nad realizacją strategii marketingowej marki BMW. 

 

Warszawa. Kacper Studencki dołączył do zespołu BMW Group Polska ponad 6 

lat temu. Na stanowisku Brand Managera odpowiadał m.in. za zarządzanie 

komunikacją marki BMW w mediach i działaniami zespołu w obszarach: digital, 

social media oraz dealer & aftersales marketingu.  

 

Kampanie realizowane przez prowadzony przez niego zespół przyczyniły się do 

sukcesów biznesowych BMW i były wyróżniane prestiżowymi nagrodami 

branżowymi, w tym m.in. EFFIE, Golden Arrow czy Mixx Awards. Długofalowa 

strategia komunikacji doprowadziła do osiągnięcia w 2021 r. silnej pozycji marki 

w segmencie premium, co znalazło odzwierciedlenie w zajęciu najwyższej lokaty 

z perspektywy rozpoznawalności marki (Brand Monitor, marki premium, GfK 

2021), pożądania marki (TGI, Q1-Q3 2021) oraz wśród zapytań w wyszukiwarce 

Google. 

 

Kacper Studencki jest absolwentem zarządzania w The Swiss Hotel 

Management School oraz University of Derby. Przed dołączeniem do BMW 

Group był związany z Sony, gdzie jako Communication Manager odpowiadał za 

komunikację marki w kanale Retail (ATL, BTL, CRM). 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
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BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 
5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 
2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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